

## کلاهبرداری میلیاردی

## با فروش زمین ستاد اجرایی فرمان امام

سرهنگ ولی پور گودرزی از دستگیری مردی خبر داد که با جعل سند– قطعه زمینی مربوط به ستاد اجرایی فرمان امام را فروخته بود.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، سرهنگ " ولی پور گودرزی " توضیح داد: پرونده‌ای مبنی بر دستگیری متهم متواری، به پلیس امنیت اقتصادی تهران ارجاع شد که محتویات پرونده حاوی این بود، مردی با جعل اسناد مالکیت یک قطعه زمین متعلق به ستاد اجرایی فرمان امام در محدوده خیابان هاشمی به خریدار فروخته و متواری شده ست.

وی بیان داشت: شاکی اظهار کرد، قصد خرید یک قطعه پلاک ثبتی در محدوده جنوب غرب

تهران را داشتیم که پس از مراجعه به چندین مشاورین املاک و در نهایت متوجه فروش پلاک بی‌تی توسط فروشنده شدم که قیمت مناسبی را اعلام کرده بود.

وی عنوان کرد: شاکی ادامه داد، پس از مشاهده اسناد مالکیت فروشنده متصدی مشاور املاک مביاعه نام‌های را تنظیم و مبلغ ملک را به طور کامل پرداخت کرد و سپس برای تنظیم سند به دفتر خانه که از قبل معین شده بود، مراجعه کردم که در استعلام‌های انجام شده متوجه شدم که سند جعلی و ملک خریداری شده متعلق به ستاد اجرایی فرمان امام می‌باشد.

این مقام انتظامی با اشاره به اینکه کاراگاهان در



را در بر می‌گیرد.

ضیایان با بیان اینکه این سامانه بارشی طی روز پنجشنبه (۴ دی) بر کل نیمه غربی، بخش‌هایی از شمال شرق و شرق کشور اثرگذار خواهد بود، اظهار کرد: طی روز جمعه (۵ دی) با شمالی شدن جریانات، بر شدت بارش در سواحل شمالی و شمال شرق کشور افزوده می‌شود همچینن طی این روز کل کشور به جز سیستان و بلوچستان تحت تأثیر این سامانه قرار خواهند گرفت.

به گفته مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی طی روز شنبه (۶ دی) این سامانه بارشی در شسرق سواحل دریای خزر، شمال شرق، شرق و بخش‌هایی از جنوب شرق فعال خواهد بود و از اوایل روز یکشنبه (۷ دی) از سمت شمال شرق از کشور خارج می‌شود.

وی افزود: پیامد ورود این سامانه، بارش باران و برف، مه آلودگی، کاهش دما و بارش برف در

رصدهای اطلاعاتی پیچیده موفق شدند مخفیگاه متهم را در محدوده جنوب غرب تهران شناسایی کنند، افزود: با هماهنگی مقام قضائی تیمی از کارآگاهان به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند در

یک عملیات پلیسی فرد کلاهبردار را دستگیر کنند. وی ابراز داشت: متهم در بازجویی‌های اولیه به جرم ارتكابی معترف و کارآگاهان با تکمیل پرونده

متهم را به مرجع قضائی معرفی کردند.

این مقام پلیسی با بیان اینکه کارشناسان ارزش ریالی اموال کلاهبرداری شده را ۲۰ میلیارد ریال اعلام کرده اند، اضافه کرد: در خرید و فروش اموال منقول و غیر منقول با کارشناسان حقوقی مشورت و از تجربیات و تخصص آنان بهره ببرید.

# آلودگی هوای کلانشهرها، شهرهای صنعتی و پر جمعیت

مناطق کوهستانی و سردسیر و در مناطق جنوبی کشور بارش باران، رگبار و رعد و برق همراه با وزش باد خواهد بود.

ضیایان با اشاره به اینکه تا سه‌شنبه (۲ دی) خلیج فارس به ویژه بخش‌های مرکزی و شرقی آن مواج پیش‌بینی می‌شود، گفت: از اواخر روز چهارشنبه (۳ دی) غرب دریای خزر و طی روزهای پنجشنبه و جمعه (۴ و ۵ دی) دریای خزر مواج خواهد بود.

مدیرکل پیش‌بینی و هشدار سریع سازمان هواشناسی در پایان درباره وضعیت جوی تهران طی دو روز آینده اظهار کرد: آسمان تهران امروز (۱ دی) قسمتی ابری، در بعضی ساعات غبارآلود با حداقل دمای سفر حداکثر دمای ۹ درجه سانتیگراد و طی روز سه‌شنبه (۲ دی) قسمتی ابری و غبار آلود، به‌تدریج افزایش ابر را حداقل دمای یک و حداکثر دمای ۸ درجه سانتیگراد پیش‌بینی می‌شود.

## پرستاران؛ فرشتگان سلامت



از زمان شروع اپیدمی کرونا در کشور بیش از ۴۵ هزار پرستار به بیماری کووید ۱۹ مبتلا شدند. از مظلومیت این قشر زحمتکش همین بس که در مورد تعداد پرستاران جانباخته هنوز

## گاوداری، ایستگاه پایانی شرور فراری

رئیس مرکز عملیات پلیس امنیت عمومی از دستگیری شرور حرفه‌ای که در گاوداری حوالی اسلامشهر پنهان شده بود، خبر داد. به گزارش ایسنا، سرهنگ سعید راستی در این باره اظهار کرد: اوایل آذرماه خیری مبنی بر اینکه فرد شروری با همکاری دو تن از هم دستلانش با حضور در محله یافت آباد ضمن ایجاد رعب و وحشت، ۵ دستگاه از خودروی شهروندان را تخریب و از محل رگخته اند، دریافت شد و بررسی موضوع در دستور کار مأموران مرکز عملیات پلیس امنیت قرار گرفت.

وی افزود: در بررسی‌های اولیه مشخص شد که متهم اصلی پرونده یکی از افراد شرور سابقه‌دار بوده و پیش‌تر با همین عنوان مجرمانه دستگیر و روانه زندان شده است و این بار با همکاری دو تن همدستانش مرتکب

**صدای شما**

تلفن تماس: ۹ – ۷۷۶۴۴۲۰ (داخلی۳۴) **همه روزه بجز پنجشنبه‌ها از ساعت ۱۰/۳۰ تا ۱۲/۱۰**

**\*کمال حسن‌زاده از تهران:** مدتی است که زدی و خفت‌گیری در سطح شهرها آرامش و آسایش خانواده‌ها را برهم زده است و متأسفانه این مشکل به جاده‌های کشور هم سرایت کرده است. چندی پیش فیلمی در فضای مجازی دیدم که فرد زورگیر با قمه، خودرویی را در جاده شمال کشور تهدید می‌کرد، به طوری که راننده خودرو مجبور به حرکت در خلاف مسیر شد تا بتواند جان خود را نجات دهد. از پلیس راهور انتظار داریم برای امنیت بیشتر جاده‌ها بخصوص در شب هنگام، تمهیدات بیشتری را درنظر بگیرد.

**نامه های شما**

**خوانندگان محترم لطفا نامه های خود را حداکثر در یک صفحه یا خمخ خواننا با قید نام - نشانی و تلفن تماسی ارسال نمایید**

**تداوم محدودیت‌های کرونایی**

با توجه به کاهش نسبی آمار جانباختگان کرونا با اجرای ۲ هفته تعطیلی در کشور، جا داشت جهت رسیدن به شرایط پایدار، دولت و ستاد ملی مقابله با کرونا حداقل ۲ هفته دیگر این روند را ادامه می‌داند، چرا که بدلیل سهل‌انگاری برخی مسئولان و عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی توسط برخی از هموطنان، کادر درمان کشورمان هر روز شاهد از دست دادن شماری از پزشکان و پرستاران عزیزمان باشند؟ آمار شهدای سلامت متأسفانه هر روز منتشر می‌شود و خانواده‌های بسیاری از آنان عزادار شده‌اند. ای کاش حفظ جان و سلامت مردم از اقتصاد بیمار کشور بااهمیت‌تر تلقی شود!

**یکی از خانواده‌های کادر درمان بیمارستان تهران**

### خرید یلدا با کرونا



# آگهی مزایده عمومی ۱۲ – ۹۹

## شرکت جهاد نصر کرمان در نظر دارد ماشین آلات مازاد خود را بشرح ذیل از طریق مزایده عمومی بفروش برساند. متقاضیان می توانند از تاریخ ۰۹۹/۱۰/۰۲ لغایت ۰۹۹/۱۰/۱۰ از ساعت ۸ صبح الی ۱۴به آدرس: **کرمان – جاده تهران –بعداز پل راه آهن – کیلومتر یک جاده باقر آباد – مجتمع شهید عرب نژاد– شرکت جهادنصر کرمان و یزد معدن سه چاهون بافق** مراجعه و با پرداخت مبلغ ۱۰۰۰/۰۰۰ ریال اوراق مزایده را دریافت و نسبت به بازدید دستگاه‌های مورد نظر اقدام نمایند. شرکت کنندگان می‌بایست پاکت حاوی پیشنهادات قیمت خود را حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخه ۰۹۹/۱۰/۱۰ به آدرس:**کرمان – جاده تهران بعداز پل راه آهن – کیلومتر یک جاده باقر آباد – مجتمع شهید عرب‌نژاد– و یزد معدن سه چاهون بافق دبیرخانه کمیسیون معاملات شرکت جهاد نصر کرمان** تحویل و رسید دریافت نمایند.

<p>۱ – انواع دستگاه‌های سنگین شامل پیل مکانیکی کوماتسو PC۶۰۰ و PC۷۵۰ و پیل مکانیکی لیوگاتک CLG۹۳۶LC و لودر کوماتسو WA۴۷۰-۳ و W۱۲۰ و گریدر هیکو HG1۸۰D و غلطک چرخ آهنی داینپاک و فینشر فولگل ۱۸۰۳-۱ و دامپتراک ترکس TR۶۰ و دامپتراک کوماتسو HD۷۸۵-۳ و HD۳۲۵</p>
<p>۲ – انواع دستگاه‌های نیمه سنگین شامل <b>کمپرسر بنز ۲۶۲۴ و کمپرسر بنز ۲۶۲۸</b> و کمپرسر سی آمیکو</p>
<p>۳ – انواع دستگاه‌های سبک شامل <b>وانت نیسان زامیاد و کاروان سایپا و کاروان فاو</b></p>

**تلفن تماس: ۰۹۹۱۳۲۹۶۹۵۲۲، شماره تلفن ۰۳۰۹۱۳۳۴۲۸۱۰۳ سه‌چاهون بافق**

### جهاد نصر کرمان

## آگهی فراخوان عمومی یک مرحله ای به روش EPCF مرحله دوم جهت تامین منابع مالی پروژه راهسازی

<b>ردیف</b>	<b>موضوع</b>	<b>شرح موضوع</b>
۱	موضوع و مشخصات طرح	احداث کمربندی شهید بهشتی لوشان
۲	میزان تقریبی منابع مورد نیاز و زمان بندی	منابع مورد نیاز ۵۰۰ میلیارد ریال طی مدت ۱۸ ماه
۳	زمان بندی باز پرداخت	اصل و سود تامین منابع مالی بعد از دوره ساخت و تنفس در دوره ۱۵ ماهه پرداخت خواهد شد.
۴	تضمین باز پرداخت اصل و سود تسهیلات	ضمانت نامه بازپرداخت اصل و سود تسهیلات مالی طبق مفاد قرارداد و توافق طرفین صادر می شود.
۵	مدت اعتبار پیشنهادهای فراخوان	سه ماه از تاریخ بازگشایی پیشنهاد قیمت
۶	نشانی محل دریافت و تحویل اسناد	شهرداری لوشان – امور قراردادها
۷	دوره طرح (مدت انجام کار و بازپرداخت)	۳ ساله شامل ساخت ۱۸ ماه ، دوره تنفس ۳ ماه، بازپرداخت ۱۵ ماه
۸	روش مستهلک کردن منابع مالی تامین شده	طبق مصوبه شورای عالی سرمایه گذاری به شرح زیر : <p>۱- منابع حاصل از برداشت معادن کوهی و رودخانه ای</p> <p>۲- درآمد حاصل از صدور پروانه و عوارض و تفکیک و سایر منابع قابل استحصال در حوزه نفوذ.</p> <p>۳- درآمد حاصل از احداث پارک لجسنتیک</p> <p>۴- عوارض عبور و مرور خودرویی</p>

پروژه به صورت حضوری با در دست داشتن درخواست شرکت در فراخوان مستندات مربوط را از امور قراردادهای شهرداری لوشان به آدرس لوشان- بلوار امام خمینی- شهرداری لوشان دریافت کنند.

آگهی مناقصه در پایگاه اینترنتی شهرداری لوشان ثبت گردیده است.

هزینه انتشار آگهی به عهده برنده فراخوان می باشد.

شهرداری در رد یا قبول هر یک از پیشنهادهها مختار است.

پدیدهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شرایط شهرداری

**تاریخ چاپ آگهی:** آگهی نوبت اول ۰۹۹/۱۰/۰۱ و آگهی نوبت دوم ۰۹۹/۱۰/۰۸
**مهلت دریافت اسناد:** مهلت دریافت اسناد برای اشخاص حقیقی و حقوقی از زمان انتشار نوبت اول این فراخوان حداکثر تا پایان وقت اداری روز پنج شنبه مورخ ۰۹۹/۱۰/۱۸ می باشد.

**مهلت تحویل اسناد :** اسناد و پاکات تکمیل شده می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۰۹۹/۱۰/۲۰ در پاکت مهر و موم شده تحویل امور قراردادها شهرداری لوشان گردد.

**زمان بازگشایی پاکات:** بازگشایی و ارزیابی پاکات در کمیته فنی راس ساعت ۱۲ مورخ ۰۹۹/۱۰/۲۱ در محل شهرداری لوشان تشکیل می گردد.

**نحوه دریافت اسناد:** متقاضیان محترم می توانند برای دریافت اسناد و اطلاعات

**\* مبلغ سپرده شرکت در مزایده به شرح جدول فوق میباشد که می بایست به صورت وجه نقد به حساب سپرده شماره ۰۱۰۴۸۵۸۲۶۸۰۰۰ نزد بانک ملی شعبه شهرداری رشت واریز یا به صورت ضمانتنامه بانکی ارائه گردد. . مدت اعتبار ضمانتنامه از تاریخ افتتاح پیشنهادات حداقل سه ماه می باشد.**

**\***

**\* هزینه درج آگهی و کارشناسی به عهده برنده یا برندگان مزایده می باشد .**

**\* مدت اعتبار پیشنهادات از تاریخ بازگشایی پاکتها به مدت ۳ ماه می باشد**

**\* سایر شرایط و اطلاعات در اسناد مزایده مندرج می باشد .**

**\* بدیدهی است شرکت در مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط شهرداری رشت می باشد ..**

**\* چنانچه در هنگام انتقال سند مساحتهای اعلام شده کاهش یا افزایش یابد مبلغ معامله به همان میزان محاسبه خواهد شد .**

**اطلاعات تماسی دستگاه مزایده گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مزایده و ارائه پاکت های الف : آدرس رشت –میدان گیل ساختمان مرکزی شهرداری رشت تلفن : ۳۳۶۱۶۳۲۵**